國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：林淑玲
電話：03-8903204
電子信箱：shuling@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月23日
發文字號：東材工字第1110013259 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第三屆全國高中生材料學科能力競賽活動海報attch1

主旨：為推廣材料科學與工程教育及探索材料的世界，本校材料
科學與工程學系於111年9月24日上午10時30分至12時承辦
「第三屆全國高中生材料學科能力競賽」，敬邀貴校高
一、高二學生踴躍報名參加，並請自然組教師協助宣傳，
請查照轉知。

說明：
一、旨揭活動於國立成功大學材料系、國立臺灣大學材料系、

國立清華大學材料系、國立中興大學材料系，以及本校材
料系等設立五個考區聯合辦理，檢附活動海報如附件。

二 、 本 活 動 最 新 詳 細 資 訊 ， 可 至 活 動 官 網
(https://matcomp2022.conf.tw)，或掃描海報上QR Code
連線到FB粉絲專業「第三屆全國高中生材料學科能力競
賽」參閱。本活動採線上報名，請連線至活動官網進行報
名。

三、敬請貴校惠予協助公告活動訊息及海報。

正本：國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮女子高級中學、四維學校財
團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈
濟大學附屬高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立宜蘭
高級中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級
中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學

副本：本校材料科學與工程學系電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/23

1110004869

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁